



สมุดตัดยอดคุมงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2555 (รอบ 12 เดือน)

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน



สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

งบประมาณ บ.กศ. รหัส 4000070001 งบ อุดหนุน

โครงการ เพชรราชภัฏนครสวรรค์และวิทยาศาสตร์ราชภัฏนครสวรรค์ จำนวนเงิน1,700,000 บาท

ว/ด/ป	เรื่องที่ขอเบิก	ยอดเงินคงเหลือ	ขอใช้จ่ายครั้งนี้	ยอดใช้จ่ายรวม	จำนวนคงเหลือ	ผู้ขออนุมัติ	เลขที่ขอ
25 ธ.ค. 54	อุดหนุนทุนเพชร ป.โท 1/2554 / น.ส.เนรัญชลา จารุจิตร	1,700,000.00	19,450.00	19,450.00	1,680,550.00	เนรัญชลา	PR100100000055120003
"	อุดหนุนทุนเพชร ป.โท 2/2554 / น.ส.เนรัญชลา จารุจิตร	1,680,550.00	18,750.00	38,200.00	1,661,800.00	เนรัญชลา	PR100100000055120004
"	อุดหนุนทุนเพชร ป.โท 1/2554 / น.ส.นัตยา ยงกสิการณั์	1,661,800.00	21,200.00	59,400.00	1,640,600.00	นัตยา	PR100100000055120005
"	อุดหนุนทุนเพชร ป.โท 2/2554 / น.ส.นัตยา ยงกสิการณั์	1,640,600.00	20,000.00	79,400.00	1,620,600.00	นัตยา	PR100100000055120006
3 ม.ค. 55	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / นายชนะชัย โลหะการก	1,620,600.00	5,000.00	84,400.00	1,615,600.00	ชนะชัย	PR100100000055010002
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.เครือวัลย์ อยู่ใจเย็น	1,615,600.00	5,000.00	89,400.00	1,610,600.00	เครือวัลย์	PR100100000055010003
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / นายสุรสิทธิ์ โพธิ์ศรี	1,610,600.00	5,000.00	94,400.00	1,605,600.00	สุรสิทธิ์	PR100100000055010004
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ชาภิญญา ไม้สูงเนิน	1,605,600.00	5,000.00	99,400.00	1,600,600.00	ชาภิญญา	PR100100000055010005
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ภัศราภรณ์ โพธิ์พันธ์ุ	1,600,600.00	5,000.00	104,400.00	1,595,600.00	ภัศราภรณ์	PR100100000055010006
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.มยุรฉัตร ตันยี่หรงวน	1,595,600.00	5,000.00	109,400.00	1,590,600.00	มยุรฉัตร	PR100100000055010007
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.วิภาวรรณ อรชร	1,590,600.00	5,000.00	114,400.00	1,585,600.00	วิภาวรรณ	PR100100000055010008
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.จุฑารัตน์ บุญเงิน	1,585,600.00	5,000.00	119,400.00	1,580,600.00	จุฑารัตน์	PR100100000055010009
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.วิลาวรรณ รอดแสวง	1,580,600.00	5,000.00	124,400.00	1,575,600.00	วิลาวรรณ	PR100100000055010010
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.สิรินันท์ ฤทธิบำรุง	1,575,600.00	5,000.00	129,400.00	1,570,600.00	สิรินันท์	PR100100000055010011
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.อุษา สุขขุภักภาค	1,570,600.00	5,000.00	134,400.00	1,565,600.00	อุษา	PR100100000055010012
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.สุนิษา พันธุ์เขียน	1,565,600.00	5,000.00	139,400.00	1,560,600.00	สุนิษา	PR100100000055010013
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.สิริพร พันธุ์	1,560,600.00	5,000.00	144,400.00	1,555,600.00	สิริพร	PR100100000055010014
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / นายสุขุม กุมมาน้อย	1,555,600.00	5,000.00	149,400.00	1,550,600.00	สุขุม	PR100100000055010015
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.บุษบากร เกตุนิล	1,550,600.00	5,000.00	154,400.00	1,545,600.00	บุษบากร	PR100100000055010016

สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

งบประมาณ บ.กศ. รหัส 4000070001 งบ อุดหนุน

โครงการ เพชรราชภัฏนครสวรรค์และวิทยาศาสตร์ราชภัฏนครสวรรค์ จำนวนเงิน 1,700,000 บาท

ว/ด/ป	เรื่องที่ขอเบิก	ยอดเงินคงเหลือ	ขอใช้จ่ายครั้งนี้	ยอดใช้จ่ายรวม	จำนวนคงเหลือ	ผู้ขออนุมัติ	เลขที่ขอ
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ขวัญตา กวีสิทธิ์สารคุณ	1,545,600.00	5,000.00	159,400.00	1,540,600.00	ขวัญตา	PR100100000055010017
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.นิตยา สุขแจ่ม	1,540,600.00	5,000.00	164,400.00	1,535,600.00	นิตยา	PR100100000055010018
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.จิราพร พิสิทธิ์	1,535,600.00	5,000.00	169,400.00	1,530,600.00	จิราพร	PR100100000055010019
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.จันจิรา เพ็งผจญ	1,530,600.00	5,000.00	174,400.00	1,525,600.00	จันจิรา	PR100100000055010020
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ปารวดี จัยสิน	1,525,600.00	5,000.00	179,400.00	1,520,600.00	ปารวดี	PR100100000055010021
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ธีราพร สุวารี	1,520,600.00	5,000.00	184,400.00	1,515,600.00	ธีราพร	PR100100000055010022
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ณัฐวิมล ประสม	1,515,600.00	5,000.00	189,400.00	1,510,600.00	ณัฐวิมล	PR100100000055010023
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ศศิธร คำพิลา	1,510,600.00	5,000.00	194,400.00	1,505,600.00	ศศิธร	PR100100000055010024
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.สุนารี ลัดสูงเนิน	1,505,600.00	5,000.00	199,400.00	1,500,600.00	สุนารี	PR100100000055010025
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.มาลีนี จินะสาม	1,500,600.00	5,000.00	204,400.00	1,495,600.00	มาลีนี	PR100100000055010026
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / นายชาติยศ ไวกสิกรณ	1,495,600.00	5,000.00	209,400.00	1,490,600.00	ชาติยศ	PR100100000055010027
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.อมรรัตน์ สอนจัน	1,490,600.00	5,000.00	214,400.00	1,485,600.00	อมรรัตน์	PR100100000055010028
4 ม.ค. 55	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ประไพพร ปานพิม	1,485,600.00	5,000.00	219,400.00	1,480,600.00	ประไพพร	PR100100000055010029
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.สายชล พุ่มโพธิ์	1,480,600.00	5,000.00	224,400.00	1,475,600.00	สายชล	PR100100000055010030
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.กิตติมา ยิ้มน้อย	1,475,600.00	5,000.00	229,400.00	1,470,600.00	กิตติมา	PR100100000055010031
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ณิชารีย์ เหลืองอร่าม	1,470,600.00	5,000.00	234,400.00	1,465,600.00	ณิชารีย์	PR100100000055010033
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.จรัส รัศมีอารยะธรรม	1,465,600.00	5,000.00	239,400.00	1,460,600.00	จรัส	PR100100000055010034
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.ภรณ์ทิพย์ คำพวง	1,460,600.00	5,000.00	244,400.00	1,455,600.00	ภรณ์ทิพย์	PR100100000055010035
"	อุดหนุนทุนเพชร 2/2554 / น.ส.จิราพร แก้วเทวี	1,455,600.00	5,000.00	249,400.00	1,450,600.00	จิราพร	PR100100000055010036